
 

Statutární město Brno Městská část Brno-Královo Pole 

hledá vhodného kandidáta/kandidátku na obsazení místa: 
 

„Finanční referent/referentka, účetní Odboru finančního“  
 

Místo výkonu práce:    Statutární město Brno, Úřad městské části Brno – Královo Pole,  

                                       Palackého třída 59, 612 93 Brno. 

Pracovní úvazek:         1,0 (40 hod./týdně) 

Předpokládané datum nástupu: 01.02.2025, případně dle domluvy 

 

Platové podmínky: se řídí zákoníkem práce, v platném znění, a nařízením vlády o platových 

poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění, platová třída 9 

(zařazení do platového stupně dle počtu let započitatelné praxe + osobní příplatek + odměny). 

Charakteristika vykonávané práce 

- zajištění agendy evidence a správy majetku, vč. zajištění inventarizace majetku, 

- evidence přijatých a vydaných faktur, 

- spolupráce s hlavní účetní při zajištění agendy účetnictví a souvisejících činností 

(po zapracování účtování účetních pohybů na svěřeném úseku). 

Kvalifikační předpoklady a požadavky: 

• středoškolské vzdělání s maturitní zkouškou, 

• orientace v účetnictví územně samosprávných celků a znalost souvisejících právních 

předpisů výhodou, 

• znalost ekonomických agend v informačním systému GINIS výhodou, 

• praxe ve veřejné správě výhodou. 

Nabízíme: 

• stabilní pracovní prostředí v příjemném kolektivu, 

• možnost trvalého vzdělávání – podpora profesního i osobního rozvoje (vstupní 

vzdělávání, školení, semináře, kurzy apod.), 

• pružnou pracovní dobu s možností výkonu práce doma, 

• 5 týdnů dovolené, 

• 5 dnů indispozičního volna (sick days), 

• příspěvek na stravování,  

• a další zaměstnanecké výhody (příspěvek na rekreaci nebo na využití sportovního, 

kulturního zařízení, na zájmové a jazykové vzdělávání, příspěvek na dioptrické brýle 

a další). 
 

Strukturovaný profesní životopis zašlete na emailovou adresu: kariera@krpole.brno.cz, 

nejpozději do 18.12.2024  

Bližší informace poskytne:  

Věcné dotazy: Ing. Soňa Vojtěchová, 541 588 285, e-mail: vojtechova@krpole.brno.cz  

Personální záležitosti: Ing. Radka Kovářová, 541 588 242, e-mail: kovarova@krpole.brno.cz  

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

 

 

Mgr. Ivo Petr, v.r. 

tajemník ÚMČ Brno – Královo Pole  

Vyvěšeno dne: 11.12.2024 

Sňato dne:   18.12.2024 

mailto:kariera@krpole.brno.cz
mailto:vojtechova@krpole.brno.cz
mailto:kovarova@krpole.brno.cz

